
ZARZĄDZENIE Nr  51/2024
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie

w Piekarach Śląskich

z dnia 19.08.2024r.

w sprawie: zmiany w części Zarządzenia nr 50/2023 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Piekarach  Śląskich  z  dnia  03.07.2023r.  w sprawie:  wprowadzenia  Regulaminu  Wynagradzania
Pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich z późn. zm.

Na podstawie art. 772 Kodeksu pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 8
ust.  1  i  §  10 ust.  1  pkt.  7 zatwierdzonego Zarządzeniem nr  372/MOPR/2024 Prezydenta  Miasta
Piekary Śląskie z dnia 28 czerwca 2024r. 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmienić  w  części  załącznik  nr  1 Regulaminu  Wynagradzania  Pracowników  Miejskiego  Ośrodka
Pomocy  Rodzinie  w  Piekarach  Śląskich  z dnia  03.07.2023r.  wprowadzonego  Zarządzeniem  
nr 50/2023 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich z dnia 03.07.2023r.
w sprawie:  wprowadzenia  Regulaminu  Wynagradzania  Pracowników Miejskiego  Ośrodka  Pomocy
Rodzinie w Piekarach Śląskich, z późniejszymi zmianami w następujący sposób: 

1. W  Regulaminie  Wynagradzania  Pracowników  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  
w Piekarach Śląskich, z późniejszymi zmianami, dodaje się § 18 a w brzmieniu:
1) „§ 18 a.

1. Dodatek  motywacyjny  przysługuje  pracownikom,  o  których  mowa  w  rządowych
programach  określonych Uchwałami Rady  Ministrów  z  dnia  19  czerwca  2024r.  
w sprawie  ustanowienia  rządowych programów  „Dofinansowanie wynagrodzeń
pracowników  jednostek  organizacyjnych  pomocy  społecznej  w  postaci  dodatku
motywacyjnego na lata 2024-2027” oraz „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników
jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”.

2. Wysokość  dodatku  motywacyjnego,  o  którym  mowa  w  ust.  1  określona  została  
w  rządowych  programach  „Dofinansowanie  wynagrodzeń  pracowników  jednostek
organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-
2027” oraz „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny
i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”.

3. Dodatek motywacyjny przysługuje za okres faktycznie wykonywanej pracy, za który
przysługuje wynagrodzenie (z wyjątkiem okresów czasowej niezdolności do pracy)  
i  wypłacany  jest  z  dołu  w  terminie  5  dnia  każdego  miesiąca,  następującego  po
przepracowanym miesiącu.

4. Dodatek motywacyjny nie  pomniejsza dotychczas pobieranego wynagrodzenia,  ani
nie zastępuje innych przyznanych dodatków.

5. Powyższe Uchwały określają warunki i zasady przyznania dodatku motywacyjnego”.
2. W  Regulaminie  Wynagradzania  Pracowników  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  

w Piekarach Śląskich, z późniejszymi zmianami, dodaje się § 18 b w brzmieniu:
1) „§ 18 b

1. Asystentowi  rodziny  przysługuje  dodatek  do  wynagrodzenia  w  formie  dodatku
specjalnego, który określa Rządowy Program wspierania rodziny.

2. Warunkiem przyznania  ww.  dodatku  jest  przepracowanie  co  najmniej  120  godzin
(w  odniesieniu  do  zatrudnienia  w  pełnym  wymiarze  czasu  pracy  –  w  przypadku
zatrudnienia  w  niepełnym  wymiarze  proporcjonalnie  mniej)  w  miesiącu,  za  który
przysługuje dodatek.

3. Dodatek  dla  asystenta  rodziny  wypłacany  jest  z  dołu  w  terminie  5  dnia  każdego
miesiąca, następującego po przepracowanym miesiącu.

4. Szczegółowe zasady przyznawania dodatku do wynagrodzenia dla asystenta rodziny
określa  Uchwała  Rada  Ministrów  w  sprawie  ustanowienia  rządowego  programu
wspierania rodziny”.



§ 2

Powyższe zmiany  wchodzą w życie  14 dni  po podaniu  go do wiadomości  pracownikom, z  mocą
obowiązująca od 01.07.2024r.

§ 3

Zobowiązuję  kierowników  komórek  organizacyjnych  MOPR  do  zapoznania  podległych  im
pracowników z treścią niniejszego Zarządzenia. 

§ 4

Pozostała  część  Zarządzenia  nr  50/2023  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  
w  Piekarach  Śląskich  z  dnia  03.07.2023r.  w sprawie:  wprowadzenia  Regulaminu  Wynagradzania
Pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich, pozostaje bez zmian.

Beata Poloczek
     Dyrektor

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
       w Piekarach Śląskich

Uzgodniono z upoważnionymi przedstawicielami 
         związków zawodowych MOPR:

       19.08.2024r. Aleksandra Kos
…………………………………………………………..

(data, pieczęć i podpis)


